
K 470 univerzální bedna, IP 

65
Pro jakékoli použití, jde se vyžaduje větší míra 

nepropustnosti a zvýšená ochrana před vlhkem, 

ostřikovací vodou a prachem.

Základní popis

Pro jakékoli použití, jde se vyžaduje větší míra 

nepropustnosti a zvýšená ochrana před vlhkem, 

ostřikovací vodou a prachem.

Těsnost IP 65 podle EN 60 529 s těsněním 

zapuštěným do víka.

3 standardní velikosti skladem, provedení na 

zakázku na poptávku.

K dodání také s osvědčením pro nebezpečné zboží.

Extra silný plech 1,5 mm u všech K 470 od 

základního rozměru 750 x 550 mm.

Automatická membrána pro vyrovnání tlaku

Těsnost je potvrzená certifikátem zkušebny TÜV 

SÜD.

Nabízeno pro většinu K 470.

3 standardní velikosti k dispozici na skladě.

Rady a speciální funkce

Schválení UN pro transport nebezpečných látek možné 

za příplatek.

Průchozí světlost je o cca. 30 mm menší než vnitřní 

rozměr (délka a šířka). Speciální velikosti na vyžádání.

Další informace o produktu, příslušenství a náhradních dílech:

https://www.zarges.com/cz/produkty/k-470-univerzalni-bedna-ip-65

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com/cz
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Účinný 29. 4. 2025
61700 Brno Podléhá změnám nebo chybám. 1/2



Vlastnosti produktu

Barva stohovacích rohů

přírodní hliník

Hmotnost

5.3 kg

Kontinuální lemy

ano

Material

Hliník

Materiál stohovacích 
rohů

Hliník

Objem

73 l

Počet madel

2

Rohové lemy

ano

Stohovací rohy

ano

Stupeň krytí

IP65:

Těsnění

Těsnění vík z 
pěnového 
materiálu

Uzávěry

Komfortní uzávěry

Zabudovaná kolečka

ne

Záruka

10 let

max. hmotnost brutto 
atestovaná pro 
nebezpečné zboží

75 kg

Varianty produktu

SKU

366206

Vnitřní rozměr D x Š x V

550 mm × 350 mm × 380 mm

Vnější rozměr max. D x Š x V

600 mm × 400 mm × 410 mm

SKU

366217

Vnitřní rozměr D x Š x V

750 mm × 550 mm × 380 mm

Vnější rozměr max. D x Š x V

800 mm × 600 mm × 410 mm

SKU

366218

Vnitřní rozměr D x Š x V

750 mm × 550 mm × 580 mm

Vnější rozměr max. D x Š x V

800 mm × 600 mm × 610 mm

Další informace o produktu, příslušenství a náhradních dílech:

https://www.zarges.com/cz/produkty/k-470-univerzalni-bedna-ip-65

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com/cz
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Účinný 29. 4. 2025
61700 Brno Podléhá změnám nebo chybám. 2/2


